CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fone: (15) 3262-1119 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N.º ____ / 2.025

EXCELENTÍSSÍMA SENHORA PRESIDENTE,

Considerando que alguns pontos de ônibus não possuem proteção contra sol e chuva, INDICO ao
Senhor Prefeito Municipal que proceda junto ao departamento competente o estudo para
construção e padronização dos abrigos nos pontos de ônibus, permitindo que os usuários fiquem
abrigados do sol, chuva e vento enquanto aguardam o embarque.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2.025.

Dr. André Bizan

Vereador

		2025-05-22T12:02:38-0300